50,000.00 96.9368 50,000.00 100.00

国开发展基金有限公

司
1,580.00 3.0632

宁波市奉化区投资集团有限公司

财务报表附注

2023年 1-6月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

 －11－

合计 51,580.00 100.00 50,000.00 100.00

（6）根据 2017 年 12 月 12 日股东会决议，公司增加注册资本 50,000.00 万元，由原

股东宁波市奉化区国有资产管理中心认缴，增资后的注册资本和实收资本均为 101,580.00

万元，其中宁波市奉化区国有资产管理中心持有公司 98.44%的股权，国开发展基金有限

公司持有公司 1.56%的股权，本次增资完成后的股权结构如下：

股东名称

变更后 变更前

出资金额（万

元）
出资比例（％）

出资金额（万

元）
出资比例（％）

宁波市奉化区国有资

产管理中心
100,000.00 98.44 50,000.00 96.9368

国开发展基金有限公

司
1,580.00 1.56 1,580.00 3.0632

合计 101,580.00 100.00 51,580.00 100.00

（7）根据 2017 年 12 月 18 日股东会决议，公司增加注册资本 50,000.00 万元，由原

股东宁波市奉化区国有资产管理中心认缴，增资后的注册资本和实收资本均为 151,580.00

万元，其中宁波市奉化区国有资产管理中心持有公司 98.9576%的股权，国开发展基金有

限公司持有公司 1.0424%的股权，本次增资完成后的股权结构如下：

股东名称

变更后 变更前

出资金额（万

元）
出资比例（％）

出资金额（万

元）
出资比例（％）

宁波市奉化区国有资

产管理中心
150,000.00 98.9576 100,000.00 98.44

国开发展基金有限公

司
1,580.00 1.0424 1,580.00 1.56

合计 151,580.00 100.00 101,580.00 100.00

（8）根据 2020 年 6 月 30 日股东会决议，宁波市奉化区国有资产管理中心持有公司

9.8958%的股权转让给浙江省财务开发有限责任公司，本次变更完成后的股权结构如下：

股东名称

变更后 变更前

出资金额（万

元）
出资比例（％）

出资金额（万

元）
出资比例（％）

宁波市奉化区国有资

产管理中心
135,000.00 89.0618 150,000.00 98.9576

浙江省财务开发有限

责任公司
15,000.00 9.8958

国开发展基金有限公

司
1,580.00 1.0424 1,580.00 1.0424

合计 151,580.00 100.00 151,580.00 100.00

宁波市奉化区投资集团有限公司

财务报表附注

2023年 1-6月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

 －12－

（9）根据 2021 年 6 月 29 日股东会决议，宁波市奉化区国有资产管理中心回购国开

发展基金有限公司持有的 0.1094%股权，本次变更完成后的股权结构如下：

股东名称

变更后 变更前

出资金额（万

元）
出资比例（％）

出资金额（万

元）
出资比例（％）

宁波市奉化区国有资

产管理中心
135,165.86 89.1713 135,000.00 89.0618

浙江省财务开发有限

责任公司
15,000.00 9.8958 15,000.00 9.8958

国开发展基金有限公

司
1,414.14 0.9329 1,580.00 1.0424

（10）根据 2022 年 3 月 28 日股东会决议，宁波市奉化区国有资产管理中心回购国

开发展基金有限公司持有的 0.9329%股权，本次变更完成后的股权结构如下：

股东名称

变更后 变更前

出资金额（万

元）
出资比例（％）

出资金额（万

元）
出资比例（％）

宁波市奉化区国有资

产管理中心
136,580.00 90.1042 135,165.86 89.1713

浙江省财务开发有限

责任公司
  15,000.00 9.8958

国开发展基金有限公

司
15,000.00 9.8958 1,414.14 0.9329

合计 151,580.00 100.00 151,580.00 100.00

3、合并范围及子公司情况简述

本公司 2023 年 1-6 月纳入合并范围的子公司共 29 户，详见本附注七“在其他主体

中的权益”。本公司本年度合并范围比上年度增加 2 户。

各子公司经营范围如下：

公司名称 经营范围

宁波市奉化区滨海建

设开发有限公司

许可项目：各类工程建设活动(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般

项目：游览景区管理；园林绿化工程施工；花卉种植；土地整治服

务；建筑材料销售；以自有资金从事投资活动(除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

宁波市奉化区红胜开

发建设有限公司

海塘续建工程的开发建设；围区内项目投资；物业服务；碎石加工；

房地产开发及经营。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、

融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务)（依法

宁波市奉化区投资集团有限公司

财务报表附注

2023年 1-6月（除特别注明外，金额单位为人民币元）

 －13－

公司名称 经营范围

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

宁波市奉化新城开发

投资有限责任公司

项目投资；投资咨询；土地开发利用；房地产开发；自有房屋租赁；

物业管理；五金制品、建材、花卉、苗木、初级农产品的批发。（未

经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、